太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞42 号

关于 2021 年全市第二批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》

（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准太仓

欧克仓储设备有限公司等 28 家冶金等工贸企业为三级安全

生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第二批）

太仓市应急管理局

2021 年 03 月 25日

太仓市应急管理局                       2021年 03月 25日印发

（共印 15份）

附件：

2021 年三级安全生产标准化达标企业名单
（第二批）

序号 企业名称

1 太仓欧克仓储设备有限公司

2 苏州华盟塑化有限公司

3 太仓市华茂金属制品有限公司

4 邓元水处理器材（太仓）有限公司

5 苏州新亚科技有限公司

6 太仓盛道金属制品有限公司

7 太仓市新潮纺织有限公司

8 苏州申久高新纤维有限公司

9 骏伟塑胶制品（太仓）有限公司

10 科伯舒特（苏州）汽车科技有限公司

11 太仓诚联塑料有限公司

12 太仓桦棋电子部件有限公司

13 苏州双友汽车零部件有限公司

14 台玻太仓工程玻璃有限公司

15 江苏盛尔昌港口服务有限公司

16 太仓四方友信制桶有限公司

17 法孚低温（苏州）有限公司

18 江苏敦邦钢结构工程有限公司

19 迪皮埃复材构件（太仓）有限公司

20 太仓市索立得新型建筑材料有限公司

21 玛顿重工（太仓）有限公司

22 太仓新宝谊钢管制造有限公司

23 埃克森美孚（太仓）石油有限公司

24 苏州天和砼有限公司

25 苏州博克生物科技股份有限公司

26 太仓瑞杰包装新材料有限公司

27 苏州合久防火板有限公司

28 奕瑞影像科技（太仓）有限公司

		http://www.eseals.cn
	2021-03-29T10:55:30+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全